
нг-1 
№ 1383-п 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 24.07.2024 № 1380  

г.Чудово 

 
Об определении помещений 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», областными законами от 21.06.2007  

№ 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской 

области», от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской 

области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в 

системе избирательных комиссий», Указом Губернатора Новгородской области 

от 15.07.2022 № 411 «О мерах по оказанию содействия избирательным 

комиссиям в организационно-техническом обеспечении подготовки и 

проведения выборов Губернатора Новгородской области, дополнительных 

выборов депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва, выборов в 

органы местного самоуправления Новгородской области» Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Определить помещения муниципальных учреждений для проведения 

встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

представителей избирательных объединений при проведении досрочных 

выборов Главы Успенского сельского поселения Чудовского муниципального 

района Новгородской области, назначенных на 8 сентября 2024 года, согласно 

прилагаемому Перечню. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           



 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района 

от 24.07.2024 № 1380  
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений муниципальных учреждений для проведения встреч  
с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, 

представителей избирательных объединений при проведении  
досрочных выборов Главы Успенского сельского поселения  
Чудовского муниципального района Новгородской области,  

назначенных на 8 сентября 2024 год 
 

1. Чудовский район, с.Успенское, ул.Советская, д.3 – Успенская сельская 

библиотека филиал муниципального бюджетного учреждения 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система»; 

2. Чудовский район, д.Зуево, ул.Парковая 1, пом. 1-н – Зуевская сельская 

библиотека филиал муниципального бюджетного учреждения 

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система». 

_______________________________ 


